1

ERRATA N°001/2023 - RESOLUÇÃO Nº 008 DE 26 DE SETEMBRO  DE 2023.

“DISPÕE SOBRE O II CONCURSO DE BOA

PRÁTICAS- “P´RATICAS ÊXITOSAS DOS

PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DE JACUPIRANGA”.

ADALGISA MARIA DE LIMA Secretária Municipal de Educação de

Jacupiranga/SP, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, FAZ

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, publicar a ERRATA, onde:

 RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

-Capítulo VIII- DO CRONOGRAMA DE AÇÕES

06/10/2023- Apresentação do Relato pelo Professor na banca avaliadora.

LEIA-SE

-Capítulo VIII- DO CRONOGRAMA DE AÇÕES

05/10/2023- Apresentação do Relato pelo Professor na banca avaliadora.

Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Jacupiranga, 26 de setembro de 2023.

ADALGISA MARIA DE LIMA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

JACUPIRANGA/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

A
LG

IS
A

 M
A

R
IA

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
5E

8-
C

D
14

-A
C

C
F

-B
1A

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
5E

8-
C

D
14

-A
C

C
F

-B
1A

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 25E8-CD14-ACCF-B1A0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADALGISA MARIA DE LIMA (CPF 192.XXX.XXX-58) em 26/09/2023 13:41:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/25E8-CD14-ACCF-B1A0